勤務証明書

私、園児　　　　　　　　　　　の保護者　　　　　　　　　　　は下記の通り勤務を致しますので、「土曜保育」の利用を希望します。

※太枠内は企業記入欄
黒磯いずみ幼稚園認定こども園　園長宛

勤務日時
勤務日
勤務時間

令和　　　年　　月　　日（土）
：　　　~　　　：

　　　月　　日（土）
：　　　~　　　：

　　　　　　月　　日（土）
：　　　~　　　：

　　　月　　日（土）
：　　　~　　　：

　　　月　　日（土）
：　　　~　　　：

上記の勤務内容に相違が無いことを証明します。

住　所

会社名

代　表　　　　　　　　　　　　　　  　　印

[bookmark: _GoBack]

※勤務証明書は、園児と同居する60歳以下の成人の方全員分提出をして下さい。
※園に提出した就労証明書に、土曜日勤務が記載されていない場合は、就労証明書の再提出をお願い致します。